
Ž
IŽ

K
O

V
S
K
Á
 T

EL
EV

IZ
N

Í 
V
ĚŽ

H
O

TE
L 

C
O

R
IN

TH
IA

 P
R
A
Ž
S
K
ÉH

O
 P

O
V
S
TÁ

N
Í  

  

PA
N

K
R
Á
C

V
YŠ

EH
R
A
D

0 10
m

ČISTÁ - VZDUŠNÁ

ŘÍKÁ SE,
ŽE VZDUCH JE VŠUDE,

TAM KAM
NIC UŽ NEMŮŽE,

VZDUCH,
TEN JEMNÝ VÁNEK,

VŽDY SI NĚJAK POMŮŽE.

VÍTR VLÁDNE MÉMU SRDCI,
RÁDA MÁM TY VÝŠINY,

KDYŽ SE MŮŽU VOLNĚ VZNÁŠET.

PŘEDSTAVUJI VÁM VYHLÍDKOVOU CESTU, KTERÁ 
VEDE NA KRÁSNÉM ÚZEMÍ DÍVČÍCH HRADŮ. 

UŽIJETE SI ZDE VÝHLED OD PRAŽSKÉHO HRADU 
AŽ NA PROKOPSKÉ ÚDOLÍ. SE SVÝMI PŘÁTELI ČI 

RODINOU ZDE STRÁVÍTE PŘÍJEMNÉ CHVILKY. 
ODPOČINEK, ALE I ADRENALIN

 A SVOBODU.

NA DŘEVĚNÝCH VYHLÍDKÁCH ZAŽIJETE VOLNÝ
 A NERUŠENÝ VÝHLED NA PRAHU, KTERÁ SE 
KOLEM VÁS ROZPROSTÍRÁ. MÁTE MOŽNOST 

SE ZASTAVIT, SEDNOUT SI, LEHNOUT SI 
A UŽÍVAT SI RUŠNÝ DEN POD VÁMI A PŘITOM BÝT 

V KLIDU A BEZ STAROSTÍ.

VYHLÍDKOVÁ CESTA
DÍVČÍ HRADY

SÁRA ŘEDINOVÁ●ZÁKLADNÍ ATELIÉR HANY ŠPALKOVÉ, TEREZY HAVRÁNKOVÉ A FRANTIŠKA GATTERMAYERA●2. SEMESTR●2019/2020


